
Dobrý den,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych
vás tímto rád požádal o  informaci, v jaké fázi se nacházejí řízení o
odstranění staveb pro reklamu bez platného povolení pro stavbu na těchto
pozemcích:

2763/11

a 2763/9,  oba v k.ú. Stodůlky.

Povinný subjekt:  Městská část Praha 13

Děkuji,

datum narození:

trvalé bydliště:

datová schránka:



Městská část Praha 13
Úřad městské části Praha 13

Odbor stavební
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00  Praha 5

SPIS. ZN.: P13-37715/2021/1
Č.J.: P13-37715/2021
ARCHIV :

VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Mgr. Gabriela Strejčková
235 011 232
 StrejckovaG@praha13.cz

v Praze dne 16.8.2021  

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů o 
svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha 13, Úřad městské části Praha 13, odbor stavební obdržel Vaši žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

K     pozemku  parc.  č.  2763/9  v     k.  ú.  Stodůlky:   Dne  31.5.2021  byla  provedena  kontrolní 
prohlídka se zjištěním, že se na daném pozemku nenachází žádné reklamní zařízení či stavba 
pro reklamu a není tedy důvod k zahájení řízení. Byla pořízena fotodokumentace.

K     pozemku parc. č. 2763/11 v     k. ú. Stodůlky:   Dne 9.2.2021 bylo společností ORIS Praha, 
spol. s r. o., IČO: 43004474, podáno oznámení o odstranění 1 ks reklamního zařízení, které 
bylo  povoleno  rozhodnutím  VYS ORIS  3661/02-Kl-Rek  ze  dne  11.10.2002.  Stavba  byla 
z pozemku  odstraněna  a  dne  31.5.2021  byla  pořízena  fotodokumentace.  Toto  reklamní 
zařízení bylo odstraněno a není tedy důvod k zahájení řízení. 

Ing. Tomáš Círus
vedoucí odboru stavebního




